8 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00010 sexta-feira, 6 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

DECRETO

                                        GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                    Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

DECRETO nº. 173/11, DE 02 DE MARÇO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais.

DECRETA:

ARTIGO 1º   Nomear a Sra.  Nilza Ferreira de Souza, para o Cargo em Comissão de
Encarregada do Viveiros de Plantas,CC-5, lotada na Secretaria de Agricultura.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor com data retroativa de 01 de março do
corrente ano.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE    E                    CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 02 de Março de 2011.

Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
AB82B68CC32171D54CF6A896771AA278 Página 8